Администрация муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тупик

28 января 2020 года								     № 05

Об отмене Постановления Главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края от 12 июля 2018 г. «Об утверждении Порядка проведения комитетом по финансам администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии с внесенными изменениями в ч. 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 25 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» постановляет:

[bookmark: sub_3][bookmark: sub_78][bookmark: sub_79]1. Постановление главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края от 12 июля 2018 года N 153 "Об утверждении Порядка проведения Комитетом по финансам администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» признать утратившими силу.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам Е.С. Ревякину.

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»					М.Н. Ефанов